
 

VIGTIG Info vedr. koncerterne i Mølleparken, Sønderborg den 31. maj og 1. juni 2024 
 
Kære koncertgæst! 
Til den kommende koncertweekend i Mølleparken smelter vi hjerter hos både popelskerne og heavy metalfansene! 
Fredag den 31. maj ruller BAEST sin dødsmetal ud over Mølleparken, og Stahlzeit genskaber Rammsteins mest ildsprudlende hits. 
Lørdag den 1. juni får Mølleparken besøg af hitmagerne Andreas Odbjerg og Pil, der begge sørger for dansevenlig popmusik. 
 
Du bedes læse nedenstående information og videregive denne til dem du følges med, så alle får en bedre koncertoplevelse.   

• Kom i god tid da trafik, parkeringsforhold og kø ved indgangene kan forsinke dig i at komme ind på pladsen. Husk også at 
have din billet klar – især på mobilen. Tag gerne cyklen, hvis du er lokal.  

• Vi åbner pladsen med adgang til streetfood kl. 18.00, og selve koncertpladsen ca. kl. 19.00. Koncerterne forventes at 
slutte ca. kl.23.00 begge aftner. 

 
Der er 2 indgange til pladsen. Hovedindgangen er fra Kærvej. Den anden indgang er fra Mølledammens sydlige ende. 
Tjek kort: http://www.kulturisyd.dk/Files/Billeder/spillesteder/moelledammen/kort/Mølleparken.jpg 
 
Vis hensyn: Der kan komme op mod 5.500 til koncerterne. 

• Koncerterne er ståkoncerter, og vi regner med 2 personer bag ved hinanden på hvert trin.  

• Når pladsen begynder at blive fyldt, skal man rykke sammen på rækkerne, og puder og tæpper skal pakkes sammen. 

• Hjælp hinanden til et godt udsyn. Husk at der skal være plads til alle, og man "ejer" ikke godt udsyn til en ståkoncert. 
Publikum flytter rundt hele tiden, og man kan derfor bevæge sig lidt for at optimere sit udsyn.  

 
Vores erfaring siger os, at der typisk er god plads, hvis man søger ned mod scenen.  
Hjælp os med at holde trapperne fri, så det er nemmere at komme rundt på pladsen. 
Vi har selvfølgelig vagter på pladsen til at hjælpe! 
 
Betaling: Der kan umiddelbart betales med Dankort, Mobilepay og kontanter i alle barer og boder. 
 
Det er ikke tilladt at medbringe følgende til koncerten: 

• Professionelt fotoudstyr (kun mobiltlf. eller et digitalt lommekamera er tilladt), video- og lydoptagere, bannere, våben, 
paraplyer (de hindrer udsynet for det øvrige publikum) klapstole ol. Kæledyr må heller ikke medtages. 

• Drikkevarer (emballage underordnet) og madvarer må ikke medbringes. 
Ovennævnte og andre ulovlige effekter vil blive inddraget ved indgangene. Nb. Der er ingen garderobe til koncerten! 
  
Parkering: 
De nærmeste parkeringspladser er ved Agervang (1) og Sønderborg Sygehus(2).  
Alternativt kan der parkeres ved Mariekirken(3), Humlehøjskolen(4), parkeringspladsen ved Bilka(5) 
Tjek kort: http://www.kulturisyd.dk/Files/Billeder/spillesteder/moelledammen/kort/p-oversigt.jpg 
 
Handicappede: Der er 3 handicapparkeringspladser med adgang fra Bakkevang. Og flere handicapparkeringspladser på Kærvej. 
Når der er fyldt, vil det være muligt at afsætte personer tæt på koncertpladsen og efterfølgende finde en parkeringsplads. 
 
Streetfood: Tjek vedhæftede pressemeddelelse, hvis du vide mere om vores lækre streetfood udvalg.  
 
Drikkevarer: Der kan købes øl, vin, softdrinks, shots, sodavand og vand i vores egne barer. 
Og Wohlenberg har en spændende Gin-bar, Mojitobaren serverer lækre drinks og SKAAL er klar med frisk bryggede lokale øl. 

Vi håber, at vejret arter sig, men skulle der komme vand har vi regnslag i barerne       
 
Vi glæder os til at se jer alle til en dejlig koncertsommer - Tjek www.kulturisyd.dk for andre gode oplevelser i den nærmeste 

fremtid       
 
Med venlig hilsen 
 
Jes Johansen og Ida k. Hansen 
Kultur I Syd 
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